
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts  pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 19.jūnijā                                               Nr.294  

     (protokols Nr.9,_12.§.) 

 
Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar  Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku 

 

Smiltenes novada pašvaldībā 2024.gada 20. decembrī saņemts un lietvedībā reģistrēts ar 

Nr. SNP/24/14.5/353 E. Zurģes 2024.gada 19. decembra iesniegums, kurā lūgts atbrīvot viņu 

no izpilddirektora vietnieka pienākumu pildīšanas.  

Ņemot vērā minēto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgā komiteja 2025. gada 16. janvāra atzinumu (protokols Nr.1) un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 49.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt darba tiesiskās attiecības ar E. Zurģi, ar 2025.gada 30.jūniju (pēdējā darba 

diena). 

2. Domes priekšsēdētājam izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Smiltenes novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieci E. Zurģi Darba likumā un Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                              A. Harju          

                          

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

